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15.02.2012

  

  

      DUYURU 

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE 

YAPILAN DÜZENLEMELER 

                                    -52-     

  

 

   

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü maddesi 

gereği oluşturulan “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 

7 nci maddesine göre “Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi”nde yapılan düzenlemeler ile iskonto 

düzenlemeleri ekte yer almaktadır.  

Bu düzenlemeler 16.02.2012 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

Tüm ilgililere önemle duyurulur.     

        

 

   

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                  

Ek:1)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine 7. Madde Kapsamında Eklenen İlaçlar 

     2)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde 7. Madde Kapsamında Yapılan Düzenlemeler 

     3)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde Yapılan İskonto Düzenlemeleri 

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A B C D E F G H I J K L M N

A12834 8699293590149 ALMENTA 10 MG/G 100 G ORAL DAMLA E364B 16.02.2012 16.02.2012
YİRMİ YIL

28,00% 4,00% 0-2,5%

A12835 8699839750778
EPIMOL 8 MG/ML IM/IV ENJ. COZ ICEREN 5 

AMP
E603A 16.02.2012 16.02.2012 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12836 8699514010500 PIXART 15 MG 90 TB E353B 16.02.2012 16.02.2012 JENERİK 41,00% 17,00% 13,00% 0-2,5%

A12837 8699523010485 REPELIT 0,5 MG 90 TB E336A 16.02.2012 16.02.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12838 8699523010492 REPELIT 1 MG 90 TB E336B 16.02.2012 16.02.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12839 8699523010508 REPELIT 2 MG 90 TB E336C 16.02.2012 16.02.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12840 8699523120047 UTERJIN 0.125 MG 20 DRJ E169B 16.02.2012 16.02.2012 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A B C D E F G H I J K L M N

A12648 8680008590011
ALCEBA 10 MG/GR 100 GR ORAL 

DAMLA
E364B 22.12.2011

YİRMİ YIL
32,00% 8,00% 4,00% 0-2,5%

A01672 3400935788924 CARTEOL-LP %1 3 ML GOZ DAMLASI 8699704613597 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01673 3400935789525 CARTEOL-LP %2 3 ML GOZ DAMLASI 8699704613887 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09494 8699536090450 DOENZA 10 MG 28 FTB E332B JENERİK 35,00% 11,00% 7,00% 0-2,5%

A08926 8699536090412 DOENZA 5 MG 14 FTB E332A JENERİK 38,00% 14,00% 10,00% 0-2,5%

A02756 8699559750027 EPIDOSIN 8 MG/ML 1 ML 5 AMP E603A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A11793 8699548993213
NEPRO (NUTRENA) VANILYA AROMALI 

200 ML                                                  09.08.2010
ENTERAL BESLENME46,00% 39,00% 35,00% 0-2,5%

A09569 8699536090849 OFERTA 10 MG 28 FTB E329B JENERİK 53,00% 29,00% 25,00% 0-2,5%

A11939 8699536091778 OFERTA 20 MG 28 FTB E329D 14.10.2010 JENERİK 29,00% 5,00% 1,00% 0-2,5%

A09570 8699536090801 OFERTA 5 MG 28 FTB E329A JENERİK 46,00% 22,00% 18,00% 0-2,5%

A09389 8699536090719 VODELAX 40 MG 56 FTB E098B JENERİK 36,00% 12,00% 8,00% 0-2,5%

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1
Eski 

Barkod-2
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A10559 8698760090014 VIREAD 245 MG 30 FTB* E594A ORİJİNAL 28,00% 4,00% 0-2,5%

EK-3

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

NOT=YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜN İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 20.2.2012'DİR.


	duyuru_20120216
	1


1-EK-2-D-EKLENENLER(7.MAD)

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		SON DURUM		İLK MOLEKÜL		AÇIKLAMA		YÜRÜRLÜK

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N





1-EK-2-D-EKLENENLER

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12834		8699293590149		ALMENTA 10 MG/G 100 G ORAL DAMLA						E364B		2/16/12		2/16/12				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12835		8699839750778		EPIMOL 8 MG/ML IM/IV ENJ. COZ ICEREN 5 AMP						E603A		2/16/12		2/16/12				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12836		8699514010500		PIXART 15 MG 90 TB						E353B		2/16/12		2/16/12				JENERİK		41.00%		17.00%		13.00%		0-2,5%

		A12837		8699523010485		REPELIT 0,5 MG 90 TB						E336A		2/16/12		2/16/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12838		8699523010492		REPELIT 1 MG 90 TB						E336B		2/16/12		2/16/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12839		8699523010508		REPELIT 2 MG 90 TB						E336C		2/16/12		2/16/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12840		8699523120047		UTERJIN 0.125 MG 20 DRJ						E169B		2/16/12		2/16/12				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER(7.MAD)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12648		8680008590011		ALCEBA 10 MG/GR 100 GR ORAL DAMLA						E364B				12/22/11				YİRMİ YIL		32.00%		8.00%		4.00%		0-2,5%

		A01672		3400935788924		CARTEOL-LP %1 3 ML GOZ DAMLASI		8699704613597												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01673		3400935789525		CARTEOL-LP %2 3 ML GOZ DAMLASI		8699704613887												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09494		8699536090450		DOENZA 10 MG 28 FTB						E332B								JENERİK		35.00%		11.00%		7.00%		0-2,5%

		A08926		8699536090412		DOENZA 5 MG 14 FTB						E332A								JENERİK		38.00%		14.00%		10.00%		0-2,5%

		A02756		8699559750027		EPIDOSIN 8 MG/ML 1 ML 5 AMP						E603A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11793		8699548993213		NEPRO (NUTRENA) VANILYA AROMALI 200 ML										09/08/2010				ENTERAL BESLENME		46.00%		39.00%		35.00%		0-2,5%

		A09569		8699536090849		OFERTA 10 MG 28 FTB						E329B								JENERİK		53.00%		29.00%		25.00%		0-2,5%

		A11939		8699536091778		OFERTA 20 MG 28 FTB						E329D				14/10/2010				JENERİK		29.00%		5.00%		1.00%		0-2,5%

		A09570		8699536090801		OFERTA 5 MG 28 FTB						E329A								JENERİK		46.00%		22.00%		18.00%		0-2,5%

		A09389		8699536090719		VODELAX 40 MG 56 FTB						E098B								JENERİK		36.00%		12.00%		8.00%		0-2,5%





3-EK-2-D-İSKONTO DÜZENLEMELERİ

		EK-3

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A10559		8698760090014		VIREAD 245 MG 30 FTB*						E594A								ORİJİNAL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		NOT=YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜN İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 20.2.2012'DİR.





